
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamate le seguenti delibere di Consiglio Comunale:

- n. 16 del 15/2/2007, di approvazione del regolamento per il 

  conferimento di incarichi;

- n. 91 del 27/12/2001, con la quale è stato deliberato l'acquisto di 

  quote della soc. Cattolica Piscine S.r.l. in precedenza detenute da 

  Cattolica 2000 SRL;

- n. 59 del 18/11/2004, con la quale è stato approvato il nuovo 

  statuto della società in oggetto;



Preso atto delle comunicazioni del commissario liquidatore della Soc. Coop. Educatori Fisici e Sportivi, 

socio di minoranza, agli atti depositate, dalle quali si evince la volontà di alienare le quote possedute dalla Soc. 

Coop. Educatori Fisici e Sportivi;

Ritenuto che al fine di procedere alla corretta valutazione della possibilità di acquisire le quote sociali di 

proprietà della Soc. Coop. Educatori Fisici e Sportivi, occorre disporre di una corretta e aggiornata valutazione 

economica e patrimoniale della Soc. Cattolica Piscine SRL;

Considerate le caratteristiche della società e le procedure in corso che coinvolgono il socio di minoranza 

e ritenuto pertanto opportuno avvalersi, per la redazione di una perizia di stima asseverata, di un commercialista 

esperto nel settore e con specifica conoscenza della situazione societaria;

Individuato nel dott. Pericoli Domenico, nato a Rimini il 1/1/1933, residente a Cattolica in via Don 

Minzoni n. 18,  iscritto all'albo dei revisori contabili con D.M. 12/4/1995 al n. 44637, il professionista in 

possesso delle caratteristiche sopra descritte, in quanto ha da sempre curato la gestione contabile della Soc. 

Cattolica Piscine S.R.L.; 

Ritenuto, pertanto, di affidare il predetto incarico al professionista sopra individuato; 

Vista la comunicazione depostitata agli atti, con la quale il Dott. Pericoli comunica la propria 

disponibilità ad assumere l'incarico in oggetto per un compenso netto di E. 4.000,00;

Specificato che tale incarico ha il carattere dell'occasionalità e pertanto è soggetto alla sola ritenuta a 

titolo di acconto, mentre non è soggetto a contributi ad IVA;

Vista la legge 15 maggio 1997, n. 127; 

Visto il DLGS 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali)

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

- di affidare, per i motivi indicati nelle premesse, al dott. Pericoli Domenico, c.f. PRCDNC33A01H294N, 

residente a Cattolica in via Don Minzoni n.18 e iscritto all'Albo dei Revisori Contabili al n. 44637, l'incarico di 

prestazione d'opera occasionale per la redazione di una perizia di stima sul valore attribuibile per l'eventuale 

acquisizione delle quote di minoranza della Soc. Cattolica Piscine SRL;

- di riconoscere al predetto professionista un compenso lordo onnicomprensivo di Euro 5.000,00 soggetto 

alla sola ritenuta d'acconto, trattandosi di prestazione d'opera occasionale;

- di finanziare l'anzidetta spesa sul cap. 730.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di 

servizio" del bilancio 2007 - impegno n. 913 - codice siope 1307 -;

- di individuare nella persona della sottoscritta Dirigente il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________



                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34558/ASD-DEL     Determina D. n. 318 del 18.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


